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44

CNPJ: 27.741.735/0001-22

Telefone: 2732220444 - RUA PEDRO PALCIOS , 60 - CENTRO - VITORIA - 29015160 - ES

Per Aquisitivo:
4.619,52Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:26/03/2018  25/03/2019
4.619,52 2

Colab: 755 ANDRE CASOTTI LOUZADA Adm: 26/03/2018 1 - Normal / Ativo CBO/Função:241040 ASSESSOR JURIDICOSit:

CPF: 077.185.587-70

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
6435

INSS
IRRF
CONT. ASSISTENCIAL SINDICOES 1
 

11
15

508,14
121,51
46,20

Base INSS:
Total Proventos:

4.619,52
Total Descontos:
Base IRRF:

675,85
3.175,38 Base FGTS:

Total Líquido: 4.243,67
4.619,52 Valor FGTS: 369,56

Base INSS 13: 0,004.919,52

SALARIO COMISSIONADO
AUXILIO EDUC. INFANTIL
 
 

30
2210 2

4.619,52
300,00

Per Aquisitivo:
3.095,02Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:03/08/2018  02/08/2019
3.187,87

Colab: 751 FLAVIA FERNANDA HELENA ROCHA FARIA LIMA Adm: 03/08/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:420110 COORD. FINANCEIROSit:

CPF: 090.338.547-32

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2802
3405
3421
4405
6435

INSS
INSS DESCONTADO NAS FERIAS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
LIQUIDO FERIAS NA FOLHA
CONT. ASSISTENCIAL SINDICOES 1
 

11
17

16

280,36
101,47
20,34
0,80

1.032,00
31,88

Base INSS:
Total Proventos:

3.471,24
Total Descontos:
Base IRRF:

1.466,85
1.703,53 Base FGTS:

Total Líquido: 2.004,39
3.471,24 Valor FGTS: 277,69

Base INSS 13: 0,003.471,24

SALARIO COMISSIONADO
FERIAS GOZADAS
1/3 SOBRE FERIAS
ANUENIO
 
 
 

30
501
508
3460

22
8
8
3

2.269,68
850,10
283,37
68,09

Per Aquisitivo:
3.095,02Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:15/08/2017  14/08/2018
5.169,76 2

Colab: 747 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CORREIA Adm: 15/08/2007 1 - Normal / Ativo CBO/Função:410105 COORDENADOR TÉCNICOSit:

CPF: 088.463.487-61

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
2802
2804
3405
3421
4405

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
INSS DESCONTADO NAS FERIAS
IRRF
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
LIQUIDO FERIAS NA FOLHA
 

11
9

7,5

10

30,95
404,46
216,57
15,15
54,37
2,40

2.189,83

Base INSS:
Total Proventos:

5.852,91
Total Descontos:
Base IRRF:

2.913,73
2.106,05 Base FGTS:

Total Líquido: 3.089,18
5.852,91 Valor FGTS: 468,23

Base INSS 13: 0,006.002,91

SALARIO MENSAL
GRATIF. COORD. CRESS
FERIAS GOZADAS
1/3 SOBRE FERIAS
AUXILIO EDUC. INFANTIL
ANUENIO
 
 

1
463
501
508
2210
3460

20
20
10
10
1

11

2.063,35
1.041,61
1.804,80

601,60
150,00
341,55

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:09/05/2017  08/05/2018
3.657,54

Colab: 745 INGRID SANTOS DA SILVA Adm: 09/05/2006 1 - Normal / Ativo CBO/Função:410105 COORDENADOR ADMINISTRATIVOSit:

CPF: 103.324.037-00

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
2804
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 
 

11
15

17,03
474,86
137,99
20,14
34,60

Base INSS:
Total Proventos:

4.316,95
Total Descontos:
Base IRRF:

684,62
3.285,27 Base FGTS:

Total Líquido: 3.687,33
4.316,95 Valor FGTS: 345,35

Base INSS 13: 0,004.371,95

SALARIO MENSAL
SALARIO DE SUBSTITUICÃO
GRATIF. COORD. CRESS
GRATIF. P/COMISSÃO LICITAÇÃO C
INCENTIVO A CULTURA
ANUENIO
 

1
32
463
464
465
3460 12

1.703,24
347,12

1.562,42
241,64
55,00

462,53

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:01/11/2017  31/10/2018
1.737,30

Colab: 752 JOAO BRUNO VIEIRA Adm: 01/11/2016 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente AdministrativoSit:

CPF: 094.048.347-50

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

9
17,03

178,54
38,98
1,60

Base INSS:
Total Proventos:

1.983,78
Total Descontos:
Base IRRF:

236,15
1.248,42 Base FGTS:

Total Líquido: 1.747,63
1.983,78 Valor FGTS: 158,70

Base INSS 13: 0,001.983,78

SALARIO MENSAL
GRATIF. P/COMISSÃO LICITAÇÃO C
ANUENIO
 
 

1
464
3460 2

1.703,24
241,64
38,90

1
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CNPJ: 27.741.735/0001-22

Telefone: 2732220444 - RUA PEDRO PALCIOS , 60 - CENTRO - VITORIA - 29015160 - ES

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:13/06/2018  12/06/2019
1.890,60

Colab: 746 LAIANE DETTMANN Adm: 13/06/2007 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente AdministrativoSit:

CPF: 117.501.177-03

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

9
17,03

170,15
40,28
1,60

Base INSS:
Total Proventos:

1.890,60
Total Descontos:
Base IRRF:

229,06
1.163,63 Base FGTS:

Total Líquido: 1.661,54
1.890,60 Valor FGTS: 151,24

Base INSS 13: 0,001.890,60

SALARIO MENSAL
ANUENIO
 
 
 

1
3460 11

1.703,24
187,36

Per Aquisitivo:
3.095,02Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:18/05/2017  17/05/2018
3.125,97 2

Colab: 753 RAQUEL ARAUJO MARTINI Adm: 18/05/2017 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 AGENTE DE FISCALIZAÇÃOSit:

CPF: 058.672.287-46

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

11
30,95

343,85
20,14
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

3.125,97
Total Descontos:
Base IRRF:

395,74
1.846,12 Base FGTS:

Total Líquido: 2.730,23
3.125,97 Valor FGTS: 250,07

Base INSS 13: 0,003.125,97

SALARIO MENSAL
ANUENIO
 
 
 

1
3460 1

3.095,02
30,95

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:03/04/2018  02/04/2019
1.703,24

Colab: 756 RICARDO CEZAR MOREIRA CANDIDO Adm: 03/04/2018 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente AdministrativoSit:

CPF: 004.008.546-51

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

9
17,03

168,41
24,56
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

1.871,33
Total Descontos:
Base IRRF:

210,80
1.146,10 Base FGTS:

Total Líquido: 1.660,53
1.871,33 Valor FGTS: 149,70

Base INSS 13: 0,001.871,33

SALARIO MENSAL
GRATIF. P/COMISSÃO LICITAÇÃO C
 
 
 

1
464

1.703,24
168,09

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:04/06/2017  03/06/2018
1.873,56

Colab: 748 SANDRA MARA AGUIAR Adm: 04/06/2008 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente AdministrativoSit:

CPF: 003.762.607-85

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

9
17,03

168,62
33,58
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

1.873,56
Total Descontos:
Base IRRF:

220,03
1.148,12 Base FGTS:

Total Líquido: 1.653,53
1.873,56 Valor FGTS: 149,88

Base INSS 13: 0,001.873,56

SALARIO MENSAL
ANUENIO
 
 
 

1
3460 10

1.703,24
170,32

Per Aquisitivo:
3.095,02Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:08/08/2017  07/08/2018
3.249,77

Colab: 749 SISLENE PEREIRA GOMES Adm: 08/08/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 AGENTE DE FISCALIZAÇÃOSit:

CPF: 083.670.017-10

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
2804
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

11
7,5

30,95
357,47
32,36
20,34
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

3.249,77
Total Descontos:
Base IRRF:

441,92
2.335,48 Base FGTS:

Total Líquido: 2.807,85
3.249,77 Valor FGTS: 259,98

Base INSS 13: 0,003.249,77

SALARIO MENSAL
ANUENIO
 
 
 
 

1
3460 5

3.095,02
154,75
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CNPJ: 27.741.735/0001-22

Telefone: 2732220444 - RUA PEDRO PALCIOS , 60 - CENTRO - VITORIA - 29015160 - ES

Per Aquisitivo:
3.095,02Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:03/08/2017  02/08/2018
3.187,87

Colab: 750 TUANNE ALMEIDA DE SOUZA Adm: 03/08/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252305 ASSESSORA EM SSOSit:

CPF: 136.348.777-90

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
2804
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

11
7,5

30,95
350,66
28,23
18,64
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

3.187,87
Total Descontos:
Base IRRF:

429,28
2.280,39 Base FGTS:

Total Líquido: 2.758,59
3.187,87 Valor FGTS: 255,02

Base INSS 13: 0,003.187,87

SALARIO COMISSIONADO
ANUENIO
 
 
 
 

30
3460 3

3.095,02
92,85

Per Aquisitivo:
1.703,24Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:01/02/2018  31/01/2019
1.703,24

Colab: 754 WAGNER MARCONI PASSAMAI Adm: 01/02/2018 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente AdministrativoSit:

CPF: 109.020.997-52

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

401
2801
3405
3421

CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 
INSS
PLANO DE SAUDE
PLANO ODONTOLOGICO
 

9
17,03

153,29
20,14
0,80

Base INSS:
Total Proventos:

1.703,24
Total Descontos:
Base IRRF:

191,26
993,13 Base FGTS:

Total Líquido: 1.511,98
1.703,24 Valor FGTS: 136,25

Base INSS 13: 0,001.703,24

SALARIO MENSAL
 
 
 
 

1 1.703,24

Total Proventos: Total Descontos: Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

37.651,74 8.095,29 29.556,45
37.146,74 22.431,62 37.146,74 2.971,67

Base INSS 13: 0,00

Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero Qtde

Hrs

Proventos 

1 *SALARIO MENSAL 18.472,83 18.472,839 100,00

30 *SALARIO COMISSIONADO 9.984,22 9.984,223 110,00

32 *SALARIO DE SUBSTITUICÃO 347,12 347,121

463 *GRATIF. COORD. CRESS 2.604,03 2.604,032 100,00

464 *GRATIF. P/COMISSÃO LICITAÇÃO CRESS 651,37 651,373

465  INCENTIVO A CULTURA 55,00 55,001

501 *FERIAS GOZADAS 2.654,90 2.654,902 90,00

508 *1/3 SOBRE FERIAS 884,97 884,972 90,00

2210  AUXILIO EDUC. INFANTIL 450,00 450,003,002 12,06

3460 *ANUENIO 1.547,30 1.547,309 290,00

Total do Grupo: 37.651,74 0,00 0,00 37.651,743,00 792,06

Descontos 

401  CONT. ASSOC. SINDICOES 1% 225,98 225,9810

2801  INSS 3.558,81 3.558,8112 592,03

2802 *INSS DESCONTADO NAS FERIAS 318,04 318,042 130,00

2804  IRRF 335,24 335,245 237,45

3405  PLANO DE SAUDE 311,51 311,5111

3421  PLANO ODONTOLOGICO 45,80 45,8011

4405  LIQUIDO FERIAS NA FOLHA 3.221,83 3.221,832 130,00

6435  CONT. ASSISTENCIAL SINDICOES 1% 78,08 78,082

Total do Grupo: 8.095,29 0,00 0,00 8.095,290,00 1.089,48

Total Liquido a Pagar: 29.556,45 0,00 0,00 29.556,45

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

3
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Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 0,00

Salário Familia 0,00
Empregados 37.146,74

FPAS 582
Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 0,00

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 0
(+) Empregados Férias 0
(-) Demitidos / Trans. 0
(+) Empregados Outras Sit. 0

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

(=) Total de Empregados 12

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

% RAT 2,00

Serv. Cooperativas: 0,00

(+) Total Ativos 1º Dia: 12

(->)Qtde Estagiários 0

% FAP 0,5000 1,0000* =>

Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

6
6

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas
Acidente de Trabalho:
Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:
Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

3.876,85
7.429,34

0,00
371,46

0,00
0,00

11.677,65

0,00
0,00

11.677,65

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

Composição Arrecadação Domésticos

Inss Empregador
Inss do Empregado

FGTS:
FGTS Ind Compensatória:
Seguro Acidente:

TOTAL LÍQUIDO: 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Vlr Faturamento; 0,00

Vlr INSS Fat: 0,00

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

2.971,67

0,00

4.472,33

37.146,74

0,00

0,00

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 0,00

Total FGTS GRFC 0,00
Multa FGTS Rescisão 0,00

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 4.472,33

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 1.500,66

Total de B Cálculo FGTS 55.904,96

18.758,22

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 335,24
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 37.146,74
Valor PIS Folha 371,47

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 0,00

0,00

0,00Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 0,00

0,00

Base FGTS GRRF 0,00

Base FGTS GRFC 13º 0,00

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00

4


